



Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu

ul. Bolesława Krysiewicza 7/8, 61-825 Poznań

Bank Śląski S.A. O/Poznań Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06
e-mail: kancelaria@szoz.pl
www.szoz.pl
NIP: 778 11 28 565
REGON: 630863147

Poznań, 14.07.2020 r.

ADZP-381-37/20

Odpowiedzi na pytania

Szanowni Państwo,

Zamawiający, w postępowaniu prowadzonym w związku z art.138 o ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w przedmiocie: **Przygotowanie i dostawa dla Zamawiającego gotowych posiłków w zakresie całodziennego wyżywienia hospitalizowanych pacjentów wraz z odbiorem odpadów kuchennych powstałych w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu**, zgodnie z rozdz. VI pkt. 10) przekazuje treść zapytań.

Treść zapytań jest następująca:

Pytanie 1: Czy Wykonawca dobrze rozumie, że do oferty należy załączyć certyfikat ISO 22000 lub równoważny wydany przez akredytowany podmiot?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby do oferty dołączyć certyfikat ISO 22000 lub równoważny dokument wydany **wyłącznie** przez akredytowany podmiot, w przypadku jeżeli Wykonawca jest w posiadaniu takich dokumentów. Brak dołączenia takiego dokumentu do oferty, oznaczać będzie, że Wykonawca otrzyma 0 punktów.

Pytanie 2: W opisie do zamówienia ujęte jest, że potencjalny kandydat wykaże 2 usługi żywienia (szpitale, domy opieki, przedszkola lub szkoły) o wartości 500 000zł i dołączy referencję o należycie wykonanej usłudze. Natomiast w dalszym opisie do zamówienia jest napisane, że spełni warunki jeżeli wykaże 3 usługi na 1.000.000 zł i dołączy referencję o należycie wykonanej usłudze.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga okazania dwóch usług żywienia opiewających na wartość 500 000 zł brutto każda. Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3: Ponadto bardzo proszę o sprecyzowanie jakie rodzaje diet mają zostać przedstawione 14 dniowym jadłospisem i dołączone do oferty.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje okazania 14 dniowego jadłospisu na dietę podstawową.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich wykonawców i należy ją uwzględnić przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
mgr inż. Marzena Krzymańska

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, +48 61 850 62 95, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl

Szpital św. Józefa
ul. Krysiewicza 7/8
61-825 Poznań
tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06

Szpital św. Józefa
ul. Nowowiejskiego 50/58
60-734 Poznań
tel. 61 852 44 91

Szpital św. Rodziny
ul. Jarońskiego 18
60-235 Poznań
tel. 61 866 50 12
fax. 61 866 23 24